Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it 35
 Led 2835D - High Efficiency 185lm/W - IP20 LED 2835
8/15
Watt/m EMC ta  -10°÷ +40°CM M FCRI>80V
I
CV
IP 20 II
 Strisce flessibili a led 24V autoadesive IP20

• Realisée en modules de 7W afin de garantir une réduction de per-
tes en chaleur et un meilleur rendement lumineux  -  Basse con-
sommation, haut rendement
• 160 led/m: 8W/m, 10W/m e 15W/m
• Disponible dans les couleurs standard 3000K et 4000K
•   Fournis en ruban de 5m avec petit câble de raccordement
 Tira de led flexible adhesiva 24V IP20
• LED 2835D Double Chip de alta eficiencia hasta >185Lm/W y baja
caída de tensión.
• Potencia mínima, máxima eficiencia
• 160 led/m: 8W/m, 10W/m e 15W/m
• Disponible en colores estándar de 3000K y 4000K
• Se suministra en tiras de 5 mt y cable de conexión.
 Part K Lumen/m   LED V Cutting point W/m
 number  Typ.  x Meter (typ.) (mm) (typ.) IP
 A41D24160830 3000K 1380  160 24V DC 25mm 8W IP20
 A41D24160840 4000K 1580  160 24V DC 25mm 8W IP20
 A41D24161030 3000K 1550  160 24V DC 25mm 10W IP20
 A41D24161040 4000K 1700  160 24V DC 25mm 10W IP20
 A41D24161530 3000K 2600  160 24V DC 25mm 15W IP20
 A41D24161540 4000K 2790  160 24V DC 25mm 15W IP20
7mm
25 mm / 160 led/m
24VDC 24VDC
- -